conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, nos 

termos da Lei Federal nº.14.133/2021. 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa. 

CONTRATADA:  Posto Route 040 Ltda. 

CNPJ nº 44.469.201/0001-08 

VALOR: R$ 33.094,00 (Trinta e três mil e noventa e quatro reais) 

CONTRATADA:  L & J Domingues Distribuidora Ltda. 

CNPJ Nº 28.523.774/0001-16 

VALOR: R$ 1.170,00 (Mil cento e setenta reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 34.264,00 (Trinta e quatro mil, duzentos e sessenta e quatro reais) 

VIGÊNCIA: 29/05/2025 a 29/05/2026 

Daniela Rocha Pitta 
Agente de Contratação